PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

S418 - Gilet Imbottito

reversibile RS

Collezione: Bodywarmers

Gamma: Abbigliamento da lavoro
Tessuto esterno: 100% Poliestere,
Ripstop, rivestito PVC 230¢g

Fodera in tessuto: 100% Poliestere,
pile con finitura anti pilling 260g

Informazioni prodotto

11 robusto tessuto Ripstop assicura che I' S418 e
un indumento da lavoro resistente che se
smanicato consente la massima liberta di
movimento. L'utilizzo inverso & ideale nelle
giornate secche e grazie alla finitura anti-pilling
risultera come nuovo piu a lungo. Disponibile in
tre moderni colori.
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PORTWEST

Bodywarmers

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest
offre design e caratteristiche adatte a molti
utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e
tecniche costruttive di qualita che garantiscono
comfort e sicurezza. Testato per resistere ai
rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato
attentamente progettato e realizzato per
garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Finitura in tessuto resistente all'acqua, le
gocce d'acqua scivolano sulla superficie del
tessuto

- Foderato in pile per maggior comfort e calore
- Tasca per cellulare

- Tasche con cerniera

- VITA REGOLABILE

- Indumento reversibile per uso multiplo

- Idrorepellente per resistere alla pioggia

- 5 ampie tasche

- Colletto foderato in pile per un maggior calore




PORTWEST

S418 - Gilet Imbottito reversibile RS
Codice doganale: 6211339000

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item
S418NARXS
S418NARS
S418NARM
S418NARL
S418NARXL
S418NARXXL
S418NARXXXL
S418NAR4XL

=

Colour

Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy
Blu navy

Blu navy

Weight(Kg)
0.5960
0.6300
0.6560
0.6780
0.7060
0.7400
0.7560
0.7600

Cubic(m?)
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108256860
5036108144372
5036108144389
5036108144396
5036108144402
5036108144419
5036108144426
5036108144433

DUN14

15036108745958
15036108648358
15036108648341
15036108648334
15036108648365
15036108648372
15036108745965
15036108851062
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